
SMLOUVA o DlLo čís|o l |529120|2

uzavřená ve smyslu $ 536 a násl. zákona č. 513/l99I Sb., ve znění pozdějších předpisů'
mezi těmito smlur ními stranami:

1. objednatelem: Město Cheb
se sídlem: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14' 350 02 Cheb
IČo: 00253979
DIČ: CZ00253979
Bankovní spojení: KB Cheb č.ú.528331/0100
Zastoupený: RNDr. Pavlem Vanouškem, starostou města

na str aně j e dné j ctko o bj e dnate l (dál e j e n,, o bj ednate l,, )

2. zhotovitelem: Dopravní stavby a venkovní architektura s.r.o.
se sídlem: Náměstí Krá|e Jiřího z Poděbrad 6. 350 02 Cheb

DIC C226392526
Bankovní spojení: KB Cheb, č.ú. :78-222722027710100
Zastoupený: Ing. Petrem Krá|em, jednate|em spo|ečnosti

na Straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel,,)

L2

1.1

1.3

I. Předmět sm|ouly

Zhotovitel se touto smlouvou zavazu1e provést pro objednatele řádně a včas, na svůj nák|ad a
nebezpečí sjednané dílo dle této smloulry a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit
Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě'

Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy tim, 'že řádně a včas vypracuje projektovou
dokumentaci pro územní rozhodnutí (dá|e jen DÚR), stavební řízení (áále ;"n bsr; u p,o
výběr zhotovitele díla (dálejen PDPS) v souladu s veškeými pokyny a podklady předanými
objednatelem Zhotoviteli v rozsahu před'ložené nabídky z 06' 06, zO12, této smlouvy, obecně
závazných právníclr předpisů, CSN, CN a směrnice pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací a ostatních norem pro přípravu a rea|izaci díla: ,,PD Cyklostezka Dřenice - Cheb
... Rozsah dokumentace je stanoven zákonem č' |8312006 Sb. a r,yhláškou č. l4612008 Sb'. č'
50312006 Sb. ve znění pozdějšícli předpisů.

Předmětem dí|a je vypracování projektové dokumentace v podrobnostech pro spojené DÚR'
DSP a PDPS. Součástí plnění při zpracování projektové dokumentace jsou také veškeré práce
související s přípravou a analýzou vstupních podk|adů, a dále související s návrhem a
přípravou všech podkladů sloužících k rozhodnutí zhotovitele i objednatele o konkrétním
technickérn řešení s důrazem na optimálnost, efektivnost a vysokou technickou úroveň tohoto
řešení.

Projektová dokumentace pro DSP a PDPS bude zpracována v 5 vyhotoveních + CD'

v obchodním reisÍříku u Kraiského soudu v P|zni. oddí| C. vložka 17394



t.4

1.5

Součástí tecllrrického popisu řešerrí uvedeného v dokumentaci musí bý i jednoznačné

vymezení mnoŽství' jatosti. technických vlastností a druhu požadovaných prací' dodávek,

čínností a sluŽeb potiebných k realizaci díla, a dále je.li to možné i údaje o požadavcích na

techriické vlastnoSti celé Stavby, včetně uvedení poŽadavků najakost'

Součástí sou|rrnné technické zprárry v projektové dokumentaci bude kapitola S náZvem

',Specifikace 
rizik a možných příčin navýšení rozsalru prací při realizaci stavby.., ve které

Úuiou ..u"deny rrroŽné příčirry vzniku případných víceprací při provádění stavby' Včetně

popisu rráplně a předpokládaného rozsahu těchto případných vícepraci.

Zhotovitel svolá na základě rozpracovanosti minimálně 3x l"ýrobní výbor k projednání

navrlrovaného řešení a zúčastní se veškeých jednání v orgánech města Chebu, pokud o to

bude požádán.

Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněn provádět čirinost, která je předmětem díla a je pro tuto

činnost v plném rozsalru náležitě kvalifikován.

Zhotovitel se zavazlje provést dí|o sým jménerl a navlastní zodpovědrrost' je vŠak oprávněn

plnit svůj závazek prostřednictvím jinýclr způsobilých osob.

II. Věcné plnění ve vztahu k termínům realizace a p|atbám' místo plnění

z.l

3.1

3.2

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v termínu:

Předání dokumentace plo:
- uzemni řízeni do
- stavební řízení a podání Žádosti o stavební povolení do

Předání PDPS do

30. 10. 2012
30. 04. 2013
15.0s.2013

2.2 Místem plněníje k.ú. Cheb, k.ú. Horní dvory a k.ú' Dřenice, v obci Cheb. Předání projektové

dokumentaceje na Městský úřad Cheb.

III. Cena za dÍ|o

objednatel se zavazuje zaplatit Zhotovite|i za předmět p|nění dle čl' I této smlouvy po jeho

řádném provedení a předání sjednanou cenu včetně DPH ve výši 745 200'. Kč

(s Io.r'y: sedmsetčtyřicetpěttísícdvěstěkorrrnčeských)

Cenaje stanovenajako maximální, nejvýše přípustná. obsahuje veškeré práce, sluŽby a

výkony nutné k řádnému provedení díla.

V ceně za provedení díla jsou zahrnuý veškeré náklady Zhotovitele, které při plněrií svého

závazku d|e této srnlour'ry vyrraloží, včetně započtení IeZerV na ťrhradu nepředvídatelných

nákladů q'plývaj ících z tjzik u akce tohoto clrarakteru obr'yklých, pokud rierií sm]ouvou

stanoveno jinak. Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zýšení,
pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje' že všechny technické'

finanční, věcné a ostatní podmínky díla zahrnul do ka|kulace ceny za provedení díla.

Cena za zhotovení díla bude fakturována následoviě:
Po předání jednotliých stupňů PD bude vystavena dílčí faktura odpovídající dílčí ceně

z krycího listu rrabídky Zlrotovitele PD. Po vydání stavebního povolení a předárrí PDPS bude

vystavena závěrečná faktura. Splatnost faktury je smluvními stranami dohodnuta ria l4 dní ode

drre řádnélro předání faktury Zhotovitelem objednateli.

3.3



3.4

4.1

Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatno.sti ceny

'" 
p,.*á""i aiL" oi.jejisplátt<y budou peněžní prostředky odpovídající ceně za provedení díla

čijejí splátce odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu Zhotovltele'

IV' Součinnost sm|uvních stran

Smluvní strany se zavazují \Yvinout veškeré úsilí k v}tvoření potřebných podmínek p.ro

realizaci díla ále podmíneŘ stanovenýclr touto smlouvou, které lyplývají zjejich smluvního

p",t"'*r. To plati i v případech, kde to není liýslovně stanoveno ustanovením této smlouvy'

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy Skutečnosti' které jí brání nebo budou brán.it,

aby dostála sqým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé

sŇuvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci sqiclr moŽnosti

všechny okolnosti, kteréjsou najejich straně a které brání splněníjejich smluvních povinnosti'

Zhotovitel se zavazuje, že na zák|adě skutečností zjištěnýcli v průběhu plnění povimostí dle

této smlou\ry navrhne a provede opatření směřující k dodrŽenj podmínek Stanovených touto

..]ouuou pio naplnění ..louuy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbýečnými

,ya"ii u i" po,qtn" objednateli a jiným osobám zúčastněným rra provádění díla veškeré

dokIady, konzultace' pomoc i jínou souěinnost.

rontaktní osobou pro technickou rea]izacl' s výjimkou věcí cenových a smluvních, je za
objednatele paní Ing. Marcela Nečekalová, Jan l|linger'

V. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovite] se zavazuje, že zajistí, aby provádění díla bylo zabezpečeno oprávněnou osobou.

Pokud zhotovitel není .chopén 
"p.u"ouání 

některé dílčí části projektové dokumentace takto

zabezpečit vlastními kapacitami, je povinen si další oprávněné osoby s příslušnou specializací

k p.ouádění d11a přl,nit. Veškeré části projektové dokumentace budou označeny otiskem

autorizačního ,u,ítku u podepsány v souladu s pravidly Ceské komory autoÍizovaných

inženýrů a techniků činných vé výstavbě. Zhotovitel zabezpeěí, že odborné práce a činnosti,

kterénemázapsányvesvémobchodnímrejstříkuneboŽivnostenskémlistě,provede
subdodavatel s odpovídající odbornou způsobiIostí.

Zhotovitel se zavazrtje písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřístupnost

podkladoých mateiiaÍů, pokynů a věcí, které mu by|y předány objednatelem 1ebo
objednate|óm poŽadovaných změrl, ať jiŽ z hlediska důsledků pro jakost a provedeni díla, či

rožpočtu , poákludy pro uzavření této smlouvy, ustanoveními nebo rozhodnutími orgánů

u"iejno 
'p..aoy 

či obecně závaznými právními předpisy, ČN, CSN či jinými normami'

v případc, Že objednatel bude, i přes upozornění zhotovitele, trvat na uŽití podkladových

-át"iiatt, pokynň a věcí, které byly zhotoviteli předány objednatelem, je zhotovitel oprávněn

odmítnout jejiih plnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohI lystavit správnímu či

trestnímu postihu.

objednatel neudělil zhotoviteli Žádné oprávnění najímatjakékoli osobyjménem objednatele'

Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do deseti dní poté, kdy ktomu bude objednatelem

písemně lryzván, veškeré pokuty či další sankce' které byly objednateli vyměřeny

(pravomocným rozhodnutím) orgány veřejné sprár'ry v sorrvislosti s porušením povinnosti

iiotouit"l" stanovenýclr touto smlouvou či obecně závaznými právními předpisy, při

provádění díla' Úhrada bude provedena na účet objednatele uvedený v písemné výzvě.

5.2

5.3

5.1



6.2

6.3

6.1

5.5

1.1

Zhotovitelje povinen přizvat objednatele nejméně pětkát ke konzultaci v průběhu zpracování
díla, pokud se smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě jinak. Z kontrolních
konzultací bude zhotovitelem zpr acov án zápis'

YI' Záruka za jakost a odpovědnost za vady dí|a

Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě'

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. Zhotovite|
odpovídá za vady dí|a vzniklé po předání dí|a objednateli, jestliŽe byly způsobeny porušením
jeho povirrností.

Zhotovitel odpovídá za vady projektové dokumentace, které mají vliv na kvalitu stavby, na
úp|nost specifikace všech prací, dodávek, činností a sluŽeb spojených s realizací stavby, za
jednoznačnost, efektivnost a reálnost navrŽeného technického řešení a jeho sou|ad
s podmínkami této smlouvy, obecně závaznýni právními předpisy. ČsN. ČN a ostatnítni
normami pro přípravu a realizaci předmětné stavby a poskýuje zaruky za kvalitu PD.

objednatel je povinen vady projektové dokumentace písemně reklamovat u zhotovitele. a to
bez zbytečného odkladu pojejich zjištění.

Právo na odstranění vady díla, zjištěné po předání díla, objednatel u zhotovitele uplatní
písemnou formou. Zhotovitel bez zbýečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do tří pracovních
dní od doručerií reklamace, projedná reklamovanou vadu a způsob jejího odstranění.
Neodstraní-li Zhotovitel vady díla jím zaviněné v přiměřeně dostatečné lhůtě, q. nejpozději do
čtrnácti kalendářních dní od jejich reklamace objednatelem, rlůŽe objednatel poŽadovat
přiměřenou slevu z ceny díla. Nárok objednatele účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu tírn
nezantká.

Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskýnuté zárlky nezanikají na předané části díla ani
odstoupenítn kterékoli ze smluvních stran od smlouly.

o reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím lryhotovení,
z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla. jest|iŽe tyto vady byly způsobeny předáním nevhodných
nebo rreúplných podkladů a pokynů v případě, že Zhotovitel ani při r,ynaloŽení odborné péče
nevhodnost těchto podkladů nebo pokynů nernohl zjistit, nebo na ně objednatele upozomil a
objednate I najejich pouŽití trva|'

VII. Sm|uvní pokuty

obě srr-rluvní strany sjednávají zv|áštní sankci za porušení závazkts vyp|ývajících z této
smlouvy takto:
v připadě prodlení objednatele s placením ťaktur je Zhotovitel oprávněn uplatnit vůči
objednateli smluvní pokutu Ve vyši 1000'' Kč (slovy: j edentisíckorunčeských) za
kaŽdj i zapoČatý den prodlení:
v případě prodlení Zhotovitele s předáním díla nebo jeho dílčích částí, je objednatel
oprávněn uplatnít Vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,-Kč
(slovy:desettisíckorunčeských) zakaždý i započatý den prodlení, maximálně však
25oÁ ceny di|a.
v případě' Že zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, je objednatel
oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy:

o.+

6.5

6.6

o. /

6.8

a)

h)



d)

pěttisíckorunčeských) za každý i započaÍý den prodlení, nedohodne-Ii se

s objednatelem jinak;
v případě, že zhotovite| poruší své povinnosti vyplýající ze závěrů dohod obou

smluvních Stran, uzavřených v souvislosti se zajištěním předmětu plnění dle této

smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10%

(slovy: desetprocent) z ceny díla včetně DPH, a to za každý jednotlivý případ;

v případě, že zhotovitel poruší své povinnosti, je objednatel oprávněn uplatnit vůči
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10% (slovy: desetprocent) z ceny díla včetně DPH'
ato zakaždý jednotliqý případ;
v případě chybně navrŽeného technického řešení odporujícímu platným CSN a CN
zhotóvitelem je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
25% (slovy: dvacetpětprocent) z ceny díla včetně DPH;
v případě, Že zhotovitel zpracovanou dokumentaci posky'tne neoprávněně třetí osobě'
je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25% (slovy:

dvacetpětpÍocent) z ceny díla včetně DPH.

Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné Strany na náhradu škody v p|né

Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na náhradu škody.

Smluvní strany se dohodly' že případně lrystavené smluvní pokuty mohou bý řešeny

vzájemným Zápočtem.

VIII. Právní vady předmětu p|nění

Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění není chráněn právem z průmyslového nebo jiného

duševního vlastnicwí třetí osobou, čímž je objednatel oprávněn o jeho převzetí a zap|aceni

lživat 1ej pro účely vyplývající z této smlouvy a nakládat s ním jako s vlastním'

Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem zap\aceni ceny. Touto

smlouvou poskýuje zhotovitel objednateli oprávnění dílo uŽít a zcela nebo zčásti
poskýnout třetí osobě. Licence posk1'tovaná touto smlouvou se poskýuje jako licence

vÝhradní. Územní rozsah licence není omezen, tj. objednatel je oprávněn dílo

litovolně užít kdekoliv v dané zemi i mimo ni. objednatel je oprávněn k pořízení

rozmnoŽenin díla přímých i nepřímých, trvalých i dočasných, vcelku nebo zčásti'
jakýmikoli prostředky a v jakékoli formě i měřítku, apokud jde o rozmnoŽeniny

v elektronické formě, jak ve spojení on-line' tak i off-line. objednatel S autorem

ujednali, že auÍor nemůŽe dílo vývořené na zák|adé této smlouvy uŽít a poskýnout
licenci třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že uhradí objednateli veškeré náklady a škody, které mu vzniknou

v případě, že třetí osoba uplatní vůči objednateli prostřednictvím soudu nárok z právních vad'

pókud tuto skutečnost oznár-rí objednatel Zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy se o ní

dozví.

1.2

1.3

7.4

8.1

8.2

8.J



IX. Nebezpečí škody na věci a přechod v|astnického práva

9.l Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem Zhotoviteli předány a nestaly
se součástí díla, zůstávají Ve Vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou
oprávněnou kjejich zpětnému převzetí' Zhotovite| je objednateli povinen týo věci, podklady
či ostatní doklady vrátit na výzvl objednate|e, a to nejpozději ke dni řádného přeáání díIa,
s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřebova| k naplněrrí svých závazků z této
smlouvy.

X. Pojištění

l0.1 Zhotovitel prohlašuje' že je pojištěn pro provádění díla, pojistnou smlouvou pro případ
pojistné události související s prováděním dí]a, a to zejména a minirriálně v rozsahu:
pojištění odpovědnosti za Škody způsobené činnosri zhotovitele při provádění dí|a, a to na
hodnotu pojistrré události minirnálně l0 000 000 ,- Kč (sloly desetmilionůkorunčeských).

X|. Záv ěrečná ustanovení

11.l Tato smlouva nabýá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran'

11.2 Sm|uvní strany se dohodly, že v případě zríniku právního vztahu založeného touto smlouvot|
zttstávají v platriosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichŽ povahy lyplývá, Že mají zůstaÍ
nedotčena záriikem právního vztahu za|oŽeného touto smIouvou.

l1.3 Smlouva je r,yhotovena ve čýřech stejnopisech, znichŽ objednatel obdrží po tři stejnopisy'
Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu origináIu.

II'4 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanovení této smlouly.

ll.5 Případné spory vzniklé z této smloury budou řešeny podle platné právní úpravy věcne a
místně přísIušnými orgány Ceské republiky.

l l'6 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy za|ožené touto sm|ouvou se budou
řídit právním řádern České republiky.

11'7 Tuto smlouvu lze měni|. doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběŽrrě čís|ovanými dodatky, podepsanými oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran, které musí být obsaŽeny najedné listině

11.8 V případě doručování dokumentů se za řádně doručenó považuji téŽ dokumenry
doručené prostřednictvím datové schránky. DoručujeJi s" způsobe- podle zákona
č.300/2008 Sb., v platném znění, ustanovení jiných právních piedpisů upravující
způsob doručení se nepoužijí. Dokument, který byl aódan do áatove sch,anky'.1.
doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na
rozsah svého oprávnění přístup k dodanému doku]mentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do
datové schrríLnky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datove
schránky, povaŽuje se telÍo dokument za doručený posledním dnem této lhůty.
Takovéto doručení dokumentu má stejné právní účinký jako doručení do vlastních
rukou.



obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouly a prohlašují, Že si smlouvu. přečetly,

s |ej ím obsahem souhlasi, á smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů , z jejich prau.é

a"siobodné vůle a nebyla uzavřena v tisni ani za jinak jednostranně nel"ýhodných podmínek,

což swrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V Chebu dne 25. 06. Z0I2

DopraYní staÝby
e YenkoYní srchit€khrra s.r.o.

PlojektovÍ, lnž.ÚrskÍ r |.onzdtÍční h.ncelóř
Náměstí Ikále Jřlho ó' 350 02 cheb

tcl.t 354 436 328 ěmail info@dsva.cz
IČo| 263 92 526 D7ecz26392526

V Chebu dne 25.06. Z0l2

";;;;;;;i;RNDr. Pavel Yanouš€l$ starostaetr Král' jednatel



PoLoŽKovÝ RozPočET PRoJEKTU

NABiDKovÁ c!NA cená b€z

DPH
Cena DPH

cena Vč'

DPH

1.

Na zák|adě studIe "cyklost€'*a cheb - ořeni.e.,
. ploiednánítÍásv A s dotčénÝmi v|astníkv

10 0m Kč 2 000 Xč 12 mo Kč

whodno.ení5tónov|šek a Dožadavkú 20mKč 400 Kč 2 400 \č
40m(č 800 Kč 4 800 Kč

-technicko.ekonomjcké posou!e n í |ednotIiVých čéstí(stavba l.lVi 60mKč 1 200 Kč 72@Kč
- návrh variantnlho technického (konrtrukčíího) řešenílávky na
Maškově pře5 silnici ||l/21411včetně vizua|izace, z kte.é budou VybránY

2axoňometrjcké oohIedv každé variantv Dro v'iběrootimá|ňího řeš€ní.

16 0m (č 32m Kč 19 200 Kč

z. vYp..CoVánÍpodk|adu plo no\^i Ú2emnÍp|án iÚPl chebu. 2 000 Kč 4o0 Kč 2 400 (č
3, Geod€t|cké zaměřeníV ',TsK a BoV' |||. třida ořesnosti oro měřitko M 1:500. 39 00o Kč 78mKč 46 800 Kč
4. DendroIosiciý prúzkJm zeleně v kolldorJ š0kv 30 n podé| celé trasv' 8 000 Kč 1 600 Kč 96@ KČ

5.
Vypracovánídokumentace pro územnÍrozhodnutl (DÚR} dIe lYh|' 503/2m6 sb' , čistopis 3
t|štěné paró + 1v dlgitálnípodobě' vé formátu textY.pdÍ, \^ikresová dokumentace 'dws'

100 @ (č 20 000 Kč 12o 0c0 kč

5 záborovÝ eIeborát láko podk|ad pro souhlasvvlastnlkú k ú2emnímu ř'zení(Úň}. 8 00o (č x 600 Kč 9 600 Kó

zajištěnipedo|ogického průzkumU. Všeih podkladů potřebných
.( souhIasu ! odnětíň 2e !emědělského pl]dn{hofondLt (zPF}.

10m0 Kč 2 00o Kč 12 000 Kč

8. lnženÝr5ká činnost přo Žajištění územního rozhodnutí(ÚR) bez DráV!Ímoci (PM). 40 000 (č 8 000 Kč 48 m0 Kč

9.

Geoteclrnický průŽkum {GTP} dle te€hno|o8ického postupu {TP}76v roŽsahu min. 15

kopaných sondvtÍas€ stezky +2vrtané sondY hl' m|!r.5 m pro Ža|ože ní lávkY, IaboBtornl
|ryhod noce n í oa.a metrů zemin 9ro do.ravnÍstóvbv ráVěřečná zoráva'

65 000 Kč r0mKč 78 m0 Kč

x0.
Vypracovénídokumentáce přostavebnÍpovo'en'{DsP)d|e Vyh|' 1a6l2008 5b.. čistop].3
tjštěných paré + 1ks v dIgitá|ní podobě ve formátu ' texty.pdf, VÝkr€sová dokumentace

180 m0 Kč 36m Kč 216 000 Kč

11.
AktuaIizac€ záborového eIaboÉtU dle Dsp jako podklad pro ra]ištěni souh|asu s pÉVeň
provéststavbu na dotčené pozemkV' včetně zaiištěn{těchto 5ouhlásů.

$m0(č 30m(č 18 00o Kč

12.

Inženýrská činnost pro.ajištěnístavebnÍpovolení1sP) bez přáVrÍmocl (PM), tj. zajištění
VšeCh potřebných stanovisek a souhlasŮ nutných k vydánÍsP, spolupráci před e přl

'!avebním 
řÍzen' VYp.acováníp|énu kontrolních prohIÍdlk stavbv dIe z. 183/2006 s b. '

25 0o0 Kč 5 c00 Kč 30 00o Kč

Li.

zaprá.ován í připomíne k 2e stanovisek ke stavebnímu řeznl(5Ř)a podm|n€k 2€ sP do
dokuňentát€ a vypracování prcjektové dokumentace pro prováděnístavby (PDps) dle
\r'''h|. 146l2{}&j sb.' č|stopis 6tištěných pařé + 1ks v di8itá|nípodobě ve foť'Ťátu " texty
.pdf, VýkÍesoVá dokumentace .dwgvčetně Vyprácován í sou pisu prací5 výkazem vÝměř
stavebnÍch pracív položká.h s uvédenlm písIušný.h číseItrých kódú s poUžitÍm detailnosti
položek dle kataIo8u popiso stávebních pracíčleněný.h do 9|i-mÍstných kódú ikatalog p9),

6x tištěné lYhotovéní, 1ks d|8ltálníWhotovenív otevřeném foÍmátu např. xIs'

90 m0 Kč 18 000l(č 108 000 Kč

Vyp rá cován í kont.oln Ího íorpočti] stavbyv cenové úrovni min' Í|/20t1, 1k5tištěné
1 000 Kč 200 Kč ]' 200 Kč

CENA CETKEM 621000 Kč L242ú Kč 745 zú Kt

Petr
lečnosti DSVA s.r.o'



r

ml

L
L
I

!p(

-
lc

)

Příloha č. 2

N^zBv zAKÁzKy,
UCHAZEČ:

IČo. 
-263.92-5.26

ADRESÁ:

STÁTUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:

KoNTAKTNÍ oSoBA:

Krycí list nabídky

P. D..Qy. k!.o..c'tezka.DŤppl.ap. :.Qhp. b

D.qprayní. slgyby. a..v..ent.o. y.nj'a{chilgktwa.s.r.a.

n{Č: QZ2-63'9.2.5.25

Ngměe.tÍ.Kréie- Jiř.íhq.z.P gděbrad. .l'.3.5a a2. ebsb

L's. Pgr &él. J'cdne.tp. l' sp-o. J.q.ěnp. sli

ittg,.PeE,K{a!

NABÍDKoVÁ CENAI

PD pro územní rozhodnutí bez DPH 245.0.0.0;'rr
DPH

PD pro stavební povolení bez DPH

DPH

49,.00.0..'.:.Kě

cena celkem .29..4.Q0Q,:.Kš

285.0.Q0,.: Kě
57.00''Q,.:.Kě

cena celkem .3.42.8QQ,:Kš

PD pro provedení stavby bez DPH

DPH
9l.00..0.,.:.Kě

lE,2.ap,-:.KČ

cena celkem 1.0.9.20q':..K.č

- není požadovrín o v zůávací dokumentaci
Autorský dozor



PD celkem bez DPH

DPH

cena celkem

Doba realizace PD v kalendrířních dnech: 304 dní

í.?.1'.Q0'9..:..K'š

l3{.2'Q0..:'.K.š

7.!5.?_0.9":,

q
KÍál

soolečnosti DSVA s.r.o.
.P


		danihelkova@cheb.cz
	2012-07-23T14:28:30+0200
	Bc. Eva Danihelková




